
ミニ

面接会
＆

会社説明会

【参加事業所】

社会福祉法人 永芳会

介護老人保健施設
勘右ヱ門

就業場所 枚方市春日北町４-２１-１
ＪＲ学研都市線 津田駅 から徒歩１０分

●有給取得率ほぼ100％！働きやすい環境です

●無資格・未経験ＯＫの求人多数！

●子育世代やシニアの方も歓迎。人物重視の面接をします！

●介護、看護、送迎、調理・調理補助、事務など
   様々な求人があります。

ポイント

日時 令和8年3月18日 （水）
会社説明会 10：00～10：25 面接会 10：30～12：30

■要事前予約 ■面接会は、個別相談のみでも参加可能です。

【申込・お問い合わせ先】
ハローワーク枚方 人材確保対策部門（２番窓口）
ＴＥＬ：072-841-3363（部門コード４４♯）

運輸介護 医療

マイカー・
バイク・
自転車通勤可

※面接時間は予約時にご案内します

■会社説明会は、面接会の予約者のみ参加可能です（説明会のみの参加不可）

枚方

場所：ハローワーク枚方（当日は総合受付へお声がけ下さい）

求人の詳細はコチラ



職種 雇用形態 勤務時間 勤務日数 賃金 求人番号

介護士
※介護福祉士
デイケア・老健
勤務施設相談可

正社員

08:30～17:00 他
シフト制
夜勤あり

※夜勤なし等相談可能

年間休日
113日

月額
216,000円
※夜勤手当含め

252,000円程度

27130-
211361

介護士
※初任者・実務者

デイケア・老健
勤務施設相談可

正社員

08:30～17:00 他
シフト制
夜勤あり

※夜勤なし等相談可能

年間休日
113日

月額
201,000～
206,000円
※夜勤手当含め

237,000円程度

27130-
208761

介護士
デイケア・老健
勤務施設相談可

パート
08:30～17:00
の間の４時間以上

週1～5日
※日数相談可

時間給
1,177～
1,300円

27130-
2588961

ケアマネージャー 正社員 08:30～17:00
年間休日
113日

月額
210,000～
350,000円

27130-
207461

支援相談員 正社員 08:30～17:00
年間休日
113日

月額
210,000～
260,000円

27130-
215461

看護師 正社員
08:30～17:00
16:00～09:00

シフト制

年間休日
113日

月額
230,000～
250,000円
※別途夜勤手当
12,000円／回

27130-
214561

理学療法士
作業療法士

正社員 08:30～17:00
年間休日
113日

月額
200,000～
290,000円

27130-
209861

調理スタッフ 正社員
06:15～14:45
08:45～17:15

シフト制

年間休日
113日

月額
190,000～
260,000円

27130-
218961

調理スタッフ パート
08:45～14:45
13:15～19:15 他
※勤務時間相談可能

週2～4日
※日数相談可

時間給
1,200～
1,500円

27130-
217861

調理補助 パート
08:45～14:45
13:15～19:15 他
※勤務時間相談可能

週2～4日
※日数相談可

時間給
1,177～
1,300円

27130-
221261

送迎運転手
※中抜けなし

パート 08:00～17:00 週1日
※日曜日のみ

時間給
1,177～
1,300円

27130-
791761

送迎運転手
※午前・午後

パート
08:00～10:00

    14:30～17:00 他
シフト制

週3～5日
※日数相談可

時間給
1,177～
1,300円

27130-
792861

総務事務 正社員 08:30～17:00
年間休日
113日

月額
190,000～
240,000円

27130-
220661

■介護老人保健施設 勘右ヱ門 (枚方市春日北町4-21-1)
ＪＲ学研都市線 津田駅から徒歩１０分 マイカー通勤可・駐車場あり（社内規定あり）

求人の詳細はコチラ

資格不問

運転免許のみでＯＫ

運転免許のみでＯＫ

資格不問

運転免許のみでＯＫ

資格なしＯＫ


	スライド 1
	スライド 2

