

面接会 & 会社説明会

【参加事業所】

社会福祉法人 永芳会

介護老人保健施設
勘右衛門



就業場所

枚方市春日北町4-21-1
JR学研都市線 津田駅 から徒歩10分

マイカー・
バイク・
自転車通勤可

ポイント



求人の詳細はコチラ

- 介護、看護、送迎、調理・調理補助、事務など
様々な求人があります。
- 有給取得率ほぼ100%！働きやすい環境です
- 無資格・未経験OKの求人多数！
- 子育世代やシニアの方も歓迎。人物重視の面接をします！

日時 令和8年3月18日（水）

会社説明会 10:00~10:25 面接会 10:30~12:30
※面接時間は予約時にご案内します

場所：ハローワーク枚方（当日は総合受付へお声がけ下さい）

■要事前予約 ■面接会は、個別相談のみでも参加可能です。

■会社説明会は、面接会の予約者のみ参加可能です（説明会のみの参加不可）

【申込・お問い合わせ先】

ハローワーク枚方 人材確保対策部門（2番窓口）

TEL: 072-841-3363（部門コード44#）

■介護老人保健施設 勘右衛門 (枚方市春日北町4-21-1)
JR学研都市線 津田駅から徒歩10分 マイカー通勤可・駐車場あり (社内規定あり)

職種	雇用形態	勤務時間	勤務日数	賃金	求人番号
介護士 ※介護福祉士 〔 デイケア・老健 勤務施設相談可 〕	正社員	08:30~17:00 他 シフト制 夜勤あり ※夜勤なし等相談可能	年間休日 113日	月額 216,000円 ※夜勤手当含め 252,000円程度	27130- 211361
介護士 ※初任者・実務者 〔 デイケア・老健 勤務施設相談可 〕	正社員	08:30~17:00 他 シフト制 夜勤あり ※夜勤なし等相談可能	年間休日 113日	月額 201,000~ 206,000円 ※夜勤手当含め 237,000円程度	27130- 208761
資格なしOK					
介護士 〔 デイケア・老健 勤務施設相談可 〕	パート	08:30~17:00 の間の4時間以上	週1~5日 ※日数相談可	時間給 1,177~ 1,300円	27130- 2588961
ケアマネージャー	正社員	08:30~17:00	年間休日 113日	月額 210,000~ 350,000円	27130- 207461
支援相談員	正社員	08:30~17:00	年間休日 113日	月額 210,000~ 260,000円	27130- 215461
看護師	正社員	08:30~17:00 16:00~09:00 シフト制	年間休日 113日	月額 230,000~ 250,000円 ※別途夜勤手当 12,000円/回	27130- 214561
理学療法士 作業療法士	正社員	08:30~17:00	年間休日 113日	月額 200,000~ 290,000円	27130- 209861
調理スタッフ	正社員	06:15~14:45 08:45~17:15 シフト制	年間休日 113日	月額 190,000~ 260,000円	27130- 218961
資格不問					
調理スタッフ	パート	08:45~14:45 13:15~19:15 他 ※勤務時間相談可能	週2~4日 ※日数相談可	時間給 1,200~ 1,500円	27130- 217861
資格不問					
調理補助	パート	08:45~14:45 13:15~19:15 他 ※勤務時間相談可能	週2~4日 ※日数相談可	時間給 1,177~ 1,300円	27130- 221261
運転免許のみでOK					
送迎運転手 ※中抜けなし	パート	08:00~17:00	週1日 ※日曜日のみ	時間給 1,177~ 1,300円	27130- 791761
運転免許のみでOK					
送迎運転手 ※午前・午後	パート	08:00~10:00 14:30~17:00 他 シフト制	週3~5日 ※日数相談可	時間給 1,177~ 1,300円	27130- 792861
運転免許のみでOK					
総務事務	正社員	08:30~17:00	年間休日 113日	月額 190,000~ 240,000円	27130- 220661



求人の詳細はコチラ